Diário   Oficial Página 70   01 de Abril de 2022 Nº 28.217

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1332063:70>

ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna pública a
retificação do EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS 31/2022, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº
002/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA O FORNECIMENTO DE SOLUÇÕES DE TI CONTEMPLANDO
INFRAESTRUTURA COMPUTACIONAL HIPERCONVERGENTE
(HCI), BEM COMO SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
MIGRAÇÃO, REPASSE DE CONHECIMENTO, ATUALIZAÇÃO E
MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, publicada no Portal
Transparência da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso,
referente ao objeto do pregão descrito.

Onde se lê: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO
DE PEÇAS PARA SISTEMAS DE CONDICIONAMENTO DE AR A ÁGUA
E EM SERVIÇOS CORRELATOS À MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DE
AR CONDICIONADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES
NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. [...].

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Leia-se: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE SOLUÇÕES DE TI CONTEMPLANDO
INFRAESTRUTURA COMPUTACIONAL HIPERCONVERGENTE
(HCI), BEM COMO SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO,
MIGRAÇÃO, REPASSE DE CONHECIMENTO, ATUALIZAÇÃO E
MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

GRUPO ÚNICO
EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD. VALOR UNITÁRIO

R$
ADISTEC BRASIL

INFORMÁTICA
CNPJ: 15.457.043/0001-78

1 2 R$ 2.439.695,00
2 2 R$ 1.543.139,20
3 2 R$ 260.870,00
4 2 R$ 125.400,00
5 113 R$ 5.263,80
6 2 R$ 508.396,00

Cuiabá-MT, 31 de março de 2022.

Deputado Eduardo Botelho
Deputado Max Russi
Presidente
      1° Secretário
<END:1332063:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACORIZAL
<BEGIN:1332129:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACORIZAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACORIZAL, CNPJ nº 03.507.571/0001-05,
torna público que requereu junto a Secretaria de Estado de Meio Ambiente
- SEMA, a Licença Prévia e Licença de Instalação, referente ao Projeto
de Obras de Pavimentação da Estrada de Distrito de Baú até MT-010,
extensão de 6.185,62m, município de Acorizal/MT.

Acorizal,30 de Março de 2022. Diego Ewerton Figueiredo Taques -
Prefeito Municipal (Mídia Legal (65) 99263-6483)
<END:1332129:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
<BEGIN:1331938:70>

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2022.

OBJETO: Futura e Eventual Aquisição de ambulâncias, sendo: 1 (uma)
Ambulância através da Emenda Parlamentar nº 11802.719000/1210-02,
1 (uma) Ambulância através da Emenda Parlamentar nº 167/2021 e 1
(uma) Ambulância através da Emenda Parlamentar nº 364/2020, para a
Secretaria de Saúde da Prefeitura de Água Boa-MT, de acordo com os
termos e especificações deste edital e seus anexos, torna público que
decide SUSPENDER, o certame referente ao edital na modalidade de
Pregão Eletrônico nº 013/2022 - SRP para revisão e retificação do termo
de Referência e Edital.

A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei.

Maiores informações através dos e-mails licitacao@aguaboa.
mt.gov.br, pregao@aguaboa.mt.gov.br ou pelo telefone (066) 3468-6426.

Água Boa-MT, 31 de março de 2022.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira Substituta

<END:1331938:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
<BEGIN:1332160:70>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 - REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista - MT, torna público, c/ base na Lei
no 10.520/2002 e Decreto Municipal 011/2021 e 056/2021, subsidiariamente
a Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, o aviso de Licitação, na
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, para “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE INSUMOS LABORATORIAIS - COM COTA DE ITENS
EXCLUSIVOS PARA EMPRESAS ME E EPP, QUE SERÃO UTILIZADOS
PARA ATENDER TODAS AS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ALTO BOA VISTA - MT PELO PERÍODO DE 01 ANO”.
Abertura no dia 13 de Abril de 2022, às 09:00 horas, no endereço eletrônico
www.comprasbr.com.br, conforme especificações e condições constantes
no Edital e seus anexos, à disposição dos interessados, na Prefeitura
Municipal de Alto Boa Vista/MT e no site www.altoboavista.mt.gov.br,
qualquer informação pelo fone: 66 3539 1113.

Alto Boa Vista/MT, 31 de Março de 2022.

Cristiano Rubin Parizotto
Pregoeiro/Port: 074/2022
<END:1332160:70>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS
<BEGIN:1332240:70>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
Processo Adm: Nº 032/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO COTADOS NO PREGÃO
ELETRÔNICO 001/2022, CONFORME TABELA ABAIXO, PARA
ABASTECIMENTO DA FARMÁCIA MUNICIPAL, ESTRATÉGIAS DE
SAÚDE DA FAMÍLIA E DO PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO
DE ALTO GARÇAS/MT.Empresas vencedoras valor total: R$294.793,50
(duzentos e noventa e quatro mil e setecentos e noventa e três reais e
cinquenta centavos): GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA (42092374000124) com os lotes: 10 e 31 no valor
total de R$39.538,00 (trinta e nove mil e quinhentos e trinta e oito reais).
MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
(28418133000100) com o lote: 35 no valor total de R$12.000,00 (doze
mil reais). RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT